

# **NLJ Invest ApS**

**c/o Nicki Peters, Richard Mortensens Vej 69A, st., 2300 København S**

**CVR-nr. 39 17 06 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Nicki Peters  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NLJ Invest ApS c/o Nicki Peters Richard Mortensens Vej 69A, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 17 06 12
	Stiftet: 15. december 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Nicki Peters Lars Ingvar Madsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 22 t.kr mod et overskud på 161 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets overskud 540 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk i form af henstand med eksisterende lån pr. balancedagen samt tilførsel af likvider såfremt dette bliver nødvendigt. Ledelsen vurderer dermed at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.373</b>	<b>45.517</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.000	229.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.373</b>	<b>274.868</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-54.790	-67.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.583</b>	<b>207.363</b>
Skat af årets resultat	-9.129	-45.913
<b>Årets resultat</b>	<b>22.454</b>	<b>161.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.454	161.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.454</b>	<b>161.450</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.939.343	2.940.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.939.343</u>	<u>2.940.343</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.939.343</u></b>	<b><u>2.940.343</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.758	4.627
Tilgodehavende selskabsskat	14.740	12.000
Andre tilgodehavender	7.974	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.472</u>	<u>16.627</u>
Likvide beholdninger	<u>46.491</u>	<u>319.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.963</u></b>	<b><u>336.596</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.011.306</u></b>	<b><u>3.276.939</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	489.841	467.386
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>539.841</b>	<b>517.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.839.674	1.888.462
Deposita	0	89.500
Anden gæld	161.257	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	401.484	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.402.415	1.977.962
Kortfristet del af langfristet gæld	52.247	77.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.800	15.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	687.779
Anden gæld	3	424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.050	781.591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.471.465</b>	<b>2.759.553</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.011.306</b>	<b>3.276.939</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.891.921	1.966.225
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.247</u>	<u>-77.763</u>
	<b><u>1.839.674</u></b>	<b><u>1.888.462</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.682.933</u>	<u>1.522.406</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.914 t.kr., er der givet pant nom. 2.297 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.939 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening der er tinglyst pant nom. 40 t.kr. i selskabets ejendomm. Der er på balancedagen ikke nogen mellemværender med ejerforeningen.
